АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2016 № 907
г. Качканар

О внесении дополнений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 30.12.2013 № 1449

«Обутверждении временной схемы размещения рекламных конструкций
на территории Качканарского городского округа»

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона
от 13 марта 2006 года № 38-Ф3 «О рекламе», постановлением Правительства
Свердловской области от 18 сентября 2013 года № 1137-ПП
«Об утверждении порядка предварительного согласования схем размещения
рекламных конструкций и вносимых в них изменений на территории
Свердловской области», Уставом Качканарского городского округа,
на основании обращений рекламораспространителей, на основании
предварительного согласования Министерства по управлению
государственным имуществом Свердловской области от 15.08.2016
№ 17-01-81/10999, Администрация Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести во временную схему размещения рекламных конструкций на
территории Качканарского городского округа, утверждённую
постановлением Администрации Качканарского городского округа № 1449
от 30.12.2013, следующее дополнение:

1 2 3 4 5 6
73 улица Крылова, 8, (здание Автовокзала) Щит (баннер) реклама 70 12
74 улица Крылова, 8, (здание Автовокзала) Щит (баннер) реклама 71 16
75 улица Крылова, 8, (здание Автовокзала) Щит (баннер) реклама 72 32
76 Ул. Советская, 8а (отдельно стоящая) Щит реклама 73 19

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского